

---

# H. JENSEN INVEST A/S

**CVR-nr.: 26678110**

Parkhøjvej 62  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. marts 2024 - 28. februar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/05/2025**

---

**Susanne Carow**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H. JENSEN INVEST A/S  
Parkhøjvej 62  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 26678110  
Regnskabsår: 01/03/2024 - 28/02/2025

**Revisor** REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR  
Flodvej 73  
2765 Smørum  
DK Danmark  
CVR-nr.: 10686504  
P-enhed: 1012666116

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt investering i børsnoteret værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør et overskud på DKK 22.417,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. I det kommende år forventes fortsat et positivt resultat for ejendommen Septembervej.

## Resultatopgørelse 1. mar. 2024 - 28. feb. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>7.325</b>	<b>54.993</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.325</b>	<b>54.993</b>
Andre finansielle indtægter	1	285.839	1.025.122
Øvrige finansielle omkostninger	2	-307.211	-656.969
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-14.047</b>	<b>423.146</b>
Skat af årets resultat	3	36.464	-23.862
<b>Årets resultat</b>		<b>22.417</b>	<b>399.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	460.000
Overført resultat		-477.583	-60.716
<b>I alt</b>		<b>22.417</b>	<b>399.284</b>

## Balance 28. februar 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		1.629.615	1.750.000
<b>Materielle aktiver i alt</b>		<b>1.629.615</b>	<b>1.750.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>1.629.615</b>	<b>1.750.000</b>
Tilgodehavende skat		100.030	57.696
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.030</b>	<b>57.696</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.921.183	3.703.910
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.921.183</b>	<b>3.703.910</b>
Likvide beholdninger		644.859	407.251
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>3.666.072</b>	<b>4.168.857</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.295.687</b>	<b>5.918.857</b>

## Balance 28. februar 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver		0	634.159
Overført resultat		2.849.667	2.844.944
Forslag til udbytte		500.000	460.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.349.667</b>	<b>4.939.103</b>
Udskudt skat		0	33.408
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>33.408</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		908.020	915.546
Deposita		18.000	10.800
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>946.020</b>	<b>946.346</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>946.020</b>	<b>979.754</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.295.687</b>	<b>5.918.857</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

Værdipapirer:

Urealiseret kursgevinst pr. 28/2 2025 DKK 0,00  
Realisere kursgevinst pr. 28/2 2025 DKK 84.250,00

Udbytte på værdipapirer 28/2 2025 DKK 201.589,00

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Værdipapirer:

Urealiseret kurstab pr. 28/2 2025 DKK 307.211,00  
Realisere kurstab pr. 28/2 2025 DKK 0,00

### 3. Skat af årets resultat

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Aktuel skat	-0	-24.046
Ændring af udskudt skat	33.408	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.056	184
	<u>36.464</u>	<u>-23.862</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tinglyst et pantebrev på DKK 715.335,00 i selskabets ejendom opført under aktiver DKK 1.629.615,00.

Restgælden på det tinglyste pantebrev udgør pr. statusdagen DKK. 0,00.

Herudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**  
0